
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná Datum: 7.5.2021

Zadavatel: ZŠ a MŠ Družby, Karviná, p.o. IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: Monitoring a čištění potrubí s.r.o. IČ: 05178169
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 503 481,80

416 100,66 87 381,1421,00%

0,00 0,0015,00%

ZŠ Družby Karviná - oprava části kanalizace

416 100,66

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: ZŠ a MŠ Družby, Karviná, p.o. Projektant:

Zhotovitel: Monitoring a čištění potrubí s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

182 076,99150 476,8502 Oprava části vnitřní kanalizace - WC

416 100,66 503 481,80

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

321 404,81265 623,8101 Oprava části venkovní kanalizace

ZŠ Družby Karviná - oprava části kanalizace

07.05.2021

 

 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná Datum: 07.05.2021

Zadavatel: ZŠ a MŠ Družby, Karviná, p.o. IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: Monitoring a čištění potrubí s.r.o. IČ: 05178169

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 265 623,81

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 265 623,81 21,00% 55 781,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 321 404,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ Družby Karviná - oprava části kanalizace

01 - Oprava části venkovní kanalizace

 

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum: 07.05.2021

Zadavatel: ZŠ a MŠ Družby, Karviná, p.o. Projektant:  

Zhotovitel: Monitoring a čištění potrubí s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 265 623,81

HSV - Práce a dodávky HSV 265 623,81

    1 - Zemní práce 219 850,61

      8 - Trubní vedení 31 030,30

    91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací 21 977,64

    97 - Bourací práce 12 821,76

    997 - Přesun sutě 9 249,30

    998 - Přesun hmot 1 724,50

01 - Oprava části venkovní kanalizace

ZŠ Družby Karviná - oprava části kanalizace

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum: 07.05.2021

Zadavatel: ZŠ a MŠ Družby, Karviná, p.o. Projektant:  

Zhotovitel: Monitoring a čištění potrubí s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 265 623,81

D HSV Práce a dodávky HSV 265 623,81

D 1 Zemní práce 219 850,61

1 K 132254103
Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně
m3 108,000 749,61 80 957,88

2 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 271,000 82,10 22 249,10

3 K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 271,000 31,47 8 528,37

4 K 162751114
Vodorovné přemístění do 7000 m výkopkuz horniny 

třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 30,000 175,90 5 277,00

5 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 

1 až 3 do 100 m3
m3 30,000 145,50 4 365,00

6 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 50,000 323,27 16 163,50

7 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 30,000 16,68 500,40

8 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 78,000 131,73 10 274,94

9 K 175151101 Obsypání a lože potrubí strojně m3 30,000 198,14 5 944,20

10 M 58341364 kamenivo drcené drobné frakce 2/4 t 60,000 496,63 29 797,80

11 K 871275211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 

třídy SN DN 125
m 22,000 216,46 4 762,12

D 8 Trubní vedení 31 030,30

12 K 871355221
Kanalizační potrubí z PVC jednovrstvé tuhost třídy KG 

DN 200
m 42,000 481,96 20 242,32

13 K 874000001 Přípojky - DN 125, DN 200 kpl 7,000 863,70 6 045,90

14 K 87735032R Tvarovky na potrubí kpl 1,000 4 742,08 4 742,08

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací 21 977,64

15 K 910001 Ostatní drobné a nespecifikovatelné práce hod 30,000 358,94 10 768,20

16 K 910002 Vysprávka stávajích šachtic kpl 3,000 3 736,48 11 209,44

D 97 Bourací práce 12 821,76

17 K 810351811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN do 200 m 64,000 200,34 12 821,76

D 997 Přesun sutě 9 249,30

18 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 11,520 239,09 2 754,32

19 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 69,120 9,32 644,20

20 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu 
t 11,520 355,57 4 096,17

21 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 11,520 152,31 1 754,61

D 998 Přesun hmot 1 724,50

22 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 

hmot otevřený výkop
t 2,000 862,25 1 724,50

ZŠ Družby Karviná - oprava části kanalizace

01 - Oprava části venkovní kanalizace

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná Datum: 07.05.2021

Zadavatel: ZŠ a MŠ Družby, Karviná, p.o. IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: Monitoring a čištění potrubí s.r.o. IČ: 05178169

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 150 476,85

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 150 476,85 21,00% 31 600,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 182 076,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ Družby Karviná - oprava části kanalizace

02 - Oprava části vnitřní kanalizace - WC

 

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum: 07.05.2021

Zadavatel: ZŠ a MŠ Družby, Karviná, p.o. Projektant:  

Zhotovitel: Monitoring a čištění potrubí s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 150 476,85

HSV - Práce a dodávky HSV 88 923,43

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce 8 427,24

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce 15 906,90

    97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 49 601,18

    997 - Přesun sutě 9 403,12

    998 - Přesun hmot 5 584,99

PSV - Práce a dodávky PSV 61 553,42

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 61 553,42

02 - Oprava části vnitřní kanalizace - WC

ZŠ Družby Karviná - oprava části kanalizace

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum: 07.05.2021

Zadavatel: ZŠ a MŠ Družby, Karviná, p.o. Projektant:  

Zhotovitel: Monitoring a čištění potrubí s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 150 476,85

D HSV Práce a dodávky HSV 88 923,43

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 8 427,24

1 K 631312141
Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem 

prostým
m3 1,950 4 321,66 8 427,24

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce 15 906,90

2 K 91000001 Ostatní nespecifikovatelné práce HSV hod 30,000 340,18 10 205,40

3 K 952901111
Vyčištění budov občanské výstavby při výšce podlaží 

do 4 m
m2 50,000 114,03 5 701,50

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 49 601,18

17 K 721140806 Demontáž potrubí litinové do DN 200 m 59,000 195,92 11 559,28

15 K 974042587
Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické 

hl do 250 mm š do 300 mm
m 26,000 743,79 19 338,54

16 K 977311114
Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených 

hl do 200 mm
m 52,000 359,68 18 703,36

D 997 Přesun sutě 9 403,12

24 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 6,098 739,11 4 507,09

7 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 6,098 239,09 1 457,97

8 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 36,588 9,32 341,00

9 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu 
t 6,098 355,57 2 168,27

10 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 6,098 152,31 928,79

D 998 Přesun hmot 5 584,99

23 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 4,402 1 268,74 5 584,99

D PSV Práce a dodávky PSV 61 553,42

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 61 553,42

12 K 721000001 Čisticí kusy ks 5,000 510,21 2 551,05

13 K 721000002 Ostatní nespecifikovatelné práce a dodávky - ZTI kpl 1,000 9 800,00 9 800,00

14 K 721173607 Potrubí kanalizační z PE svodné DN 125 m 16,000 745,57 11 929,12

21 K 721173608 Potrubí kanalizační z PE svodné DN 150 m 12,000 1 188,00 14 256,00

18 K 721173706 Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 100 m 9,000 652,73 5 874,57

19 K 721173707 Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 125 m 10,000 867,68 8 676,80

20 K 721173708 Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 150 m 5,000 1 451,32 7 256,60

22 K 998721201
Přesun hmot  pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 

m
% 615,380 1,97 1 209,28

ZŠ Družby Karviná - oprava části kanalizace

02 - Oprava části vnitřní kanalizace - WC

Strana 8 z 8


